

Lehdistötiedote 7.5.2019

Espoon kaupunginteatterin syyskauden avaa Hot Brown Honey Australiasta!

Hot Brown Honey will make you laugh, cry, clap and shake what your mama gave you!

Espoon kaupunginteatterin syyskausi käynnistyy australialaisella vierailuesityksellä **Hot Brown Honey Fighting the Power Never Tasted So Sweet**. Yleisöt ympäri maailmaa, aina Sydneyn oopperatalosta Edinburgh Fringe -festivaaliin, ovat rakastuneet ryhmän palkittuun spektaakkeliin. Syksyllä World Pollination Tour valtaa Tapiolasalin 15.8.2019.

Esitys on politiikan ja hip hopin huumaava sekoitus, joka purkaa kolonialismin historiaa ja ottaa voimaannuttavasti takaisin oikeuden omaan ääneen ja tarinaan. Hot Brown Honey murskaa stereotypiat ja uskaltaa juhlia ihmisten samankaltaisuuksia ja erilaisuutta.

Hot Brown Honey tarjoilee tanssia, runoutta, komediaa, sirkusta, burleskia ja musiikkia anteeksipyytelemättömällä vahvuudella. Tämä uskomaton ryhmä naisia nostaa katon korkeuksiin rikkoessaan kangistuneet ennakkoluulot ja uudelleen miksa koko systeemin.

Esitys on yhtäläillä teatterispektaakkeli kuin sosiaalista aktivismia. Lavastus muistuttaa kimaltelevaa kuningatarpesää ja lavalla nähdään kuusi vahvaa sekä lahjakasta naista; taustoiltaan Australian aboriginaali, samoalainen, tongalainen, indonesialainen ja etelä-afrikkalainen. Esityksen lähtökohtana on ollut havainto ja ajatus siitä, kuinka vähän heidän kaltaisiaan värillisiä naisia, on näkyvillä näyttämöillä ja mediassa.

Ryhmä palkittiin muun muassa Iso-Britanniassa vuonna 2016 *Total Theatre Innovation* -palkinnolla ja Australiassa ryhmä vei *Green Room* -palkinnot vuoden 2016 parhaasta tuotannosta ja parhaasta suunnittelusta.

“It’s phenomenal—sexy, foot stomping fun, and radical consciousness-raising all at the same time.” —

★★★★★ The Scotsman

“Smashing the patriarchy has never seemed quite so much fun” — The Guardian

Tuotanto: Briefs Factory, Australia

Yhteistyössä: Tampereen Teatterikesä, Tampere-talo, Sunborn Live / Logomo ja Riksteatern.

[Katso esityksen traileri tästä](#)

[Lataa lehdistökuvat tästä](#)

Esitykset: 15.8. klo 19.00, Espoon kulttuurikeskus, Tapiolasali

Kesto: 1 h 15 min

Ikäsuositus: 15 +

Esityskieli: englanti, tekstitys suomeksi

Lisätiedot ja lehdistöliput:

Karoliina Kuosmanen

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö

+358 50 411 5936

karoliina.kuosmanen@espoonteatteri.fi